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w

E Mérkuré

Kampus Lipjan

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

Inovacion Diana Lekaj (L)

10:40-12:10

Menaxhim i Projekteve Getoar Lubenigi (L)

12:40-14:10

Inovacion Diana Lekaj (L)

14:20-15:50

1318

16:00-17:30

17:40-19:10

1317

i dhe Inovacion Naim Ostergllava (L)

i dhe Inovacion Diana Lekaj (L)

Dizajn Studio V: Enteri jdiu (1)

Dizajn Studio V: Ente )

Dita

Fillimi__|Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

v

10:40-12:10

Dizain Studio V: Enterier Sebil Snat (U)

12:40-14:10

1301

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

1319

Dizajn Studio V:

(0]

Dizain Studio V:

1211

1301

Menaxhim i Projekteve Mevludin Shabani (1)

g
F

Fillimi__|Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

V: Grafik

12:40-14:10

io V: Grafik Mil ia (1) 1218

14:20-15:50

1211

16:00-17:30

17:40-19:10

1211

1214

Dizain Studio V: Enterier Ardita Rizvanoll (L)

ViModé

1214

Zeqa (U) 1214

Dizajn Studio V: Enterier Ardita Rizvanolli_(U)

io V: Grafik

j - Shilaku (1) 1217
- shilaku (U)

1301

V: Grafik B11

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

g
8

Fillimi__|Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10




